

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: به‌زودی تماس تصویری از طریق تلفن همراه بدون نصب نرم افزار فعال خواهد شد و هزینه زیادی نیز نخواهد داشت.

به گزارش خبرنگار دولت ایرنا، عیسی زار ع‌پور در چهارشنبه در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به‌زودی تماس تصویری از طریق تلفن همراه بدون نصب نرم افزار فعال خواهد شد و هزینه زیادی نیز نخواهد

وزیر امور خارجه کشورمان:

توافقات خوبی میان رؤسای جمهور ایران و چین حاصل شده است

وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه توافقات خوبی میان رؤسای جمهور ایران و چین حاصل شده است، گفت: با توافق‌های به عمل آمده شاهد رشد و توسعه هر چه بیشتر همکاری‌های اقتصادی، تجاری، گردشگری، فرهنگی، علمی، فناوری و صنعتی میان دو کشور باشیم. به گزارش ایرنا، حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر امورخارجه کشورمان که به همراه تیم اقتصادی آیت‌ا... رئیس‌دی در یکن



به سر می‌برد، در گفت‌وگویی درباره دستاوردهای این سفر اظهار کرد: فرصت دیدار و گفت‌وگوهای روز گذشته آقای شبی رئیس جمهور چین و آیت‌ا... رئیس‌ی کمک کرد که به طور کامل یک بار ابعاد متنوع همکاری‌های دو جانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی ایران و چین در سطح سران دو کشور مورد بررسی قرار بگیرد.

وی افزود: توافقات بسیار خوبی در خصوص رفع موانع برای

وزیر ارتباطات: تماس تصویری از طریق تلفن همراه فعال می‌شود

(ITU)، هر اپراتوری که قصد ارائه سرویس به کشوری را دارد باید قوانین لندینگ رایت آن کشور را رعایت کند. وی ادامه داد: اگر استارلینک مانند سایر اپراتورها قوانین

سروزمینی را رعایت کند، از فعالیت آنها استقبال می‌کنیم. زارع پور با یادآوری اینکه با کمک بخش خصوصی امکان دسترسی به سرویس های (فیلمتر شده از خارج) فراهم شده است، گفت: البته سرویس های دیگری هم توسط

بخش خصوصی و با حمایت وزارت ارتباطات راه اندازی شده است یا خواهند شد تا این محدودیت‌ها برای نخبگان کشور برداشته شود.

زارع پور در خصوص اهمیت سایت های فیلترشده از سوی کشورهای خارجی، گفت: اغلب این سایت ها علمی، تخصصی و برای برنامه نویس هاست و ما عملا در دسترسی به آنها تحریم شده ایم.



معاون حقوقی رئیس جمهور:

لایحه برگزاری تجمعات قانونی به مجلس ارسال می‌شود

گذشته به این موضوع رسیدگی کرده است که تفاوت‌های مختصری با لایحه دولت دارد و در این زمینه گفت‌وگوهایی بین دولت و مجلس انجام شده است که به نظر می‌رسد بهتر است نظرات را ادغام کنیم تا بهترین آن استخراج و مصوب شود.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور درباره اظهار نظر شورای نگهبان در این زمینه، اضافه کرد: شورای نگهبان اختیارات خود را دارد. ممکن است مجلس هم طرح‌ها و نظراتی در این زمینه داشته باشد و اصلاحاتی اعمال شود. دهقان یادآور شد: مجلس نیز در یک سال

روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران درباره لایحه اصل ۲۷ در مورد برگزاری تجمعات در کشور گفت: پس از اعمال نظر وزارت کشور در لایحه و تصویب نهایی آن در دولت، آن را برای طی تشریفات قانونی به مجلس ارسال می‌کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

ادغام خبرگزاری‌ها یک تصمیم راهبردی در جهت ارتقای کیفیت کار رسانه‌ای است

امسال رئیس‌جمهور ترکمنستان به ایران انجام شد. افزود: در این سفر خرداد ماه تقاهم‌نامه‌ای بین مسئولان فرهنگی دو کشور به امضا رسید که در این سفر اجرایی شدن آن مورد پیگیری قرار گرفت. اسماعیلی در پاسخ به سوالی درباره ادغام برخی از خبرگزاری‌ها، آن را یک تصمیم راهبردی در جهت ارتقای کیفیت کار رسانه‌ای دانست و گفت: عمده اینها داخل وزارت ارشاد هستند که از جمله می‌توان به خبرگزاری کتاب، مساجد و خبرگزاری بنیاد بین‌المللی امام رضا (ع) اشاره کرد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه این وزارتخانه نظر کارشناسی خود را در این زمینه به دولت ارائه کرده

شد، پرپار توصیف کرد و گفت: در این سفر گفت‌وگوهای خوبی با مقام‌های ارشد ترکمنستان انجام شد و در زمینه برای بزرگداشت مفاخر مشترک با تشکیل دبیرخانه مشترک، تقاهم شد تا نخستین بزرگداشت در سال ۲۰۲۴ میلادی برگزار شود. اسماعیلی تشکیل کارگروه مشترک رسانه‌ای این دو کشور برای تولید فیلم مشترک را از دیگر تفاهم‌های صورت گرفته دانست و گفت: در دولت سیزدهم مرادوات فرهنگی بین ایران و ترکمنستان چند برابر شده است. وزیر ارشاد با یادآوری اینکه این سفر به دنبال سفر خرداد ماه

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعلام اینکه جشنواره موسیقی فجر از ۲۸ بهمن آغاز می‌شود، گفت: فروش بلیت این جشنواره برای عموم آزاد است تا مانند جشنواره فیلم و جشنواره تئاتر فجر، شاهد حضور با شکوه مردم باشیم.

مقدم‌همدی اسماعیلی روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: برنامه همه بخش‌های این جشنواره مشخص شده و در تازمانی اینترنتی آن برای اطلاع مردم قرار گرفته است. وی در ادامه سفرش به ترکمنستان را که با هدف برگزاری هفته فرهنگی و نمایشگاه صنایع دستی انجام

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ ونماینده مردم آباده در مجلس گفت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف شد ضمن به روزرسانی داده‌ها، افرادی که مشمول دریافت یارانه نیستند را حذف کرده و مشمولان جدید را ثبت نام کند.

رحیم زارع در توضیح نشست صبح دیروز کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ به خبرنگاران گفت: طبق مصوبه این کمیسیون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف شد ضمن به روزرسانی داده‌ها، افرادی که مشمول دریافت یارانه نیستند را از پرداخت یارانه حذف کنند. همچنین سازمان هدفمندی یارانه‌ها و وزارت تعاون مکلف شدند نسبت به ثبت نام افراد جدید متقاضی طبق قانون اقدام کنند. یعنی افرادی که یارانه حق آنها است و اکنون به آنها پرداخت نمی‌شود. * **مصوب شد خرید برق از نیروگاه اتمی بوشهر بر اساس هزینه تمام شده حسابرسی صورت گیرد**

زارع اظهار داشت: در نشست چهارشنبه کمیسیون حسابرسی برق از نیروگاه اتمی بوشهر بر اساس هزینه تمام شده حسابرسی صورت گیرد و همچنین به دولت اجازه داده می‌شود از طریق سازمان انرژی اتمی نسبت به احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه اتمی تولید برق از طریق مشارکت با سازندگان بین‌المللی و صنایع داخلی اقدام کند. سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ درباره مصوبه دیگر این کمیسیون گفت: سازمان برنامه و بودجه مکلف شد حداکثر تا پایان تیرماه سال ۱۴۰۲ گزارش اجرای طرح‌های عمرانی را که هزینه آن از محل اعتبارات عمرانی دولت تأمین می‌شود به کمیسیون‌های بودجه، عمرانی و کشاورزی و اقتصادی ارائه کند.

نماینده مردم آباده در مجلس در ادامه تأکید کرد: به منظور

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲:

وزارت کار موظف به ثبت نام افراد جدید مشمول دریافت یارانه شد

هوشمندسازی، ایجاد شفافیت و امکان رصد‌گردش وجوه دولت موظف شد با محوریت سازمان برنامه و بودجه کشور و همکاری دستگاه‌های ذی ربط نسبت به ایجاد نظام یکپارچه مدیریت مالی در بخش عمومی به عنوان یکی از طرح‌های دولت هوشمند اقدام کند.

* **تصویب شد ۲۵درصد تولید و ساخت اقدام ملی مسکن از طریق تعاونی‌های مسکن در سراسر کشور انجام شود**

وی در ادامه بیان کرد: این کمیسیون تصویب کرد که ۲۵ درصد تولید و ساخت اقدام ملی مسکن در اجرای قانون جهش تولید متوسط اتاق تعاون ایران از طریق تعاونی‌های مسکن در سراسر کشور انجام شود. همچنین دولت مجاز است نسبت به واگذاری ساختمان‌های مازاد سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی در استان‌ها و شهرستان‌ها به سازمان و دستگاه‌های اجرایی فاقد ساختمان در همان استان و شهرستان اقدام کند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ در ادامه گفت: سازمان بیمه سلامت سال آینده موظف است شرایط لازم برای اجرای بیمه همگانی برای همه افراد جامعه با تسهیل فرآیندهای ثبت نام فراهم کند که این موضوع در بودجه چند سال اخیر نیز مصوب شده است. زارع با بیان اینکه کمیسیون تلفیق در بند «و» تبصره ۱۷ از حذف کرد،

را حذف کرد. زارع گفت: طبق مصوبه دیگر کمیسیون تا ۱۰۰ درصد هزینه درمانی مسئولان مواد ۱۲ و ۱۳ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران بر اساس سطح بندی خدمات مورد نیاز جامعه هدف متناسب با نوع ایثارگری و درصد جانیازی ارائه می‌گردد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ درباره مصوبه دیگر این کمیسیون اظهارداشت: در سال آینده مطالبات و بدهی‌های مراکز درمانی وزارت بهداشت و سازمان تأمین اجتماعی از یکدیگر با تأیید سازمان برنامه و بودجه قابل تهاثر خواهد بود.

این نماینده مجلس در ادامه عنوان کرد: ماده ۳۸ قانون مالیات بر ارزش افزوده درباره درآمد حاصل از یک درصد مالیات بر ارزش افزوده مربوط به وزارت بهداشت است، سازمان امور مالیاتی مکلف شد به خزانه داری کل کشور به محض وصول واریز کند. خزانه داری مبالغ دریافتی را در هر ماه تا ۱۵ همان ماه باید به وزارت بهداشت واریز کند.

نماینده مردم آباده در مجلس ادامه داد: در سال ۹۲ تصویب شد که از درآمدهای حاصل از ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده یک درصد در اختیار وزارت بهداشت قرار گیرد که این رقم برای سال آینده حدود ۲۵



اظهار داشت: در این بند آمده بود «ساز و کار و ساختار قیمت گذاری دارو و ملزومات پزشکی در بسته بیمه پایه و تعرفه خدمات دارویی همانند سایر خدمات تشخیصی و درمانی بر اساس ساز و کار تعیین شده در بند الف ماده ۹ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور تعیین خواهد شد». در واقع کمیسیون تلفیق این فرآیند قیمت‌گذاری

معاون اول قوه قضاییه:

۴۰ هزار پرونده در یکسال گذشته وکیل معاضدتی داشته است



موضوع داخلی سوءاستفاده کردند و با احساسات برخی جوانان را به بازی گرفتند و تحریک کردند که بیایند در کف میدان و بانک‌ها و ماشین‌ها را آتش بزنند و آرامش جامعه را برهم بزنند. باعث تأسف است که کشورهای مدعی حقوق بشر رسماً عده‌ای را در داخل کشور ما تحریک کردند که بیایند و مردم بی دفاع را مورد ضرب و جرح قرار دهند.

* **شما تاریخ را ببینید که این کشورهای مدعی حقوق بشر در همین کشورهای خاورمیانه چه جنایاتی را مرتکب شدند**

معاون اول قوه قضاییه تأکید کرد: شما تاریخ را ببینید

انتخاب کنند و مستقیماً بروید زندان‌ها را ببینید. خشونتی که نسبت به برخی از زندانیان و خانم‌ها را گفتید تبلیغات مسمومی است که آن را قبول نداریم. ما مدعی هستیم که هر کسی و زندانیانی با زندانیان بد رفتار کند، ما خودمان محاکمه اش می‌کنیم و قوه قضاییه برای اجرای عدالت تشکیل شده است.

معاون اول قوه قضاییه درباره اعدام‌ها گفت: اول از سال ۹۲ قانونی تصویب شد بنام قانون مجازات اسلامی که مجازات‌های ما براساس آن اعمال می‌شود و در این قانون هیچ اعدامی برای افراد زیر ۱۸ سال نداریم.

* **موضوع قصاص جدا از اعدام است و قصاص حق الناس است**

وی درباره قصاص گفت: موضوع قصاص جدا از اعدام است و قصاص حق الناس است. یکی دیگری را عمداً کشته است و اینکه آیا قاتل کشته شود یا نشود به حاکمیت ربطی ندارد و دست اولیای دم است.

وی یادآور شد: یکی از مصدقین بارز اعدام مال کسانی است که مواد مخدر از نوع هرویین به صورت گسترده بین مردم رواج می‌دهند. مصدق درباره اینترنت گفت: درخصوص آزادی اینترنتی مشکل نداریم. ما درصددیم که یک پیام رسان ملی ایجاد کنیم و اینترنتی مصدق در اختیار همه باشد. آن چه ایران نسبت به آن حساس است برخی از پیام‌رسان‌ها مثل اینستاگرام و تلگرام است که خشونت را ترویج می‌دهد و وسیله کشنده مثل سلاح را تبلیغ می‌کنند. معاون اول قوه قضاییه درباره آمار در خصوص تعداد عقو شدگان اخیر گفت: آمار را نداریم ولی عقو گسترده رهبری برای همه بود. تعداد بسیار کمی بازداشت بودند که براساس بخشنامه اخیر مورد عقو قرار گرفتند و آزاد شدند.